
 

 
 

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов пятого созыва 

Пятнадцатая сессия 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
  
 

от «04» декабря 2014 г. г. Котлас № 87-н 
 
 
Об определении границ 
территории, на которой может 
быть создана народная 
дружина муниципального 
образования «Котлас» 
 
 

В соответствии с частью 2 статьи 12 Федерального закона от 02.04.2014         
№ 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», руководствуясь 
статьями 25, 26 Устава МО «Котлас», Собрание депутатов муниципального 
образования «Котлас» р е ш и л о: 

1. Установить, что границами территории, на которой может быть создана 
народная дружина, являются границы муниципального образования «Котлас» 
Архангельской области, наделённого статусом городского округа. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
Заместитель Председателя 
Собрания депутатов МО «Котлас» 

 
Е.Н.Елисеенкова 

 
 
Глава муниципального 
образования «Котлас» 

  
А.В.Бральнин 

 
 

 

1
Печатная машинка
Об определении границ территории, на которой может быть создана народная дружина муниципального образования "Котлас": решение Собрания депутатов МО "Котлас" № 87-н от 4 дек. 2014 г.// Двинская правда. - 2014. - 18 дек. (3). - С. 12. - (Прил.: Официальный четверг)




